Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2017 года              № 315

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от  07 марта 2017 года № 263

 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории,

расположенной на развилке улиц Пархоменко и Советская

города Шахунья Нижегородской области»

В связи с уточнением сроков подготовки проекта планировки и проекта

межевания территории, расположенной на развилке улиц Пархоменко и Советская

города Шахунья Нижегородской области администрация городского округа город

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 07.03.2017 № 263 «О подготовке проекта планировки и

проекта межевания территории, расположенной на развилке улиц Пархоменко и

Советская города Шахунья Нижегородской области»  внести изменение, изложив

пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Установить, что подготовленная документация по планировке территории

должна быть представлена для согласования в Департамент градостроительного

развития территории Нижегородской области до 03.02.2018.»

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области Н.А.Гореву.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев